28 — 43

628

Koritzko & Luczynski Laborant

Comparantes personam quam Officiarius prorege Casren
Capitani Premisere Ludov. Franciscus in Bohemia Romytho
Capitani hysensib ab uno et Nobili Bartholomeo Lu-
czyński parte ab altera anni mentibus et corporibus
exales a Terris Decibus Junibus Junisombusque
suis quibusque proprijs et Competentibus in Pervenit
dum Casren Capitani Premisere quod ad hunc hunc al-
tinet. Secum hic conatus ac bonis suis quibusque tota
liter et plenarie incorporatque ab hunc Salam liber
publice ac p^{er}cepta Recognoscunt et quibus et illud ter:
Cunctis Interesse hunc. Quis ipse hunc mutuo et inuicem
una Pars alteri ac Lomb^{is} hunc Partis Leac^{is} hunc
super bonis suis generali omnibus omnibusque quibusque
cuius habitis et habent inscribunt et obligant pro se
inscribunt et obligant pro se Intercisa Certam inter
de hunc ratione Civitatum rerum et Condominium in eadem
Intercisa Contentand de hunc et data illius hunc Premisere
die hunc in hunc Contenta confecta manibus hunc Legitimus
Subscriptus hunc mille Ducentorum Octuaginta et Quing^{is}
floren^{sis} hunc et quorum hunc hunc hunc hunc in omnibus

544

. 315 629

eiusq; Intercessio Indubitanter Puncta (Causulis articulis va:
de legamento ac nervibus generaliter Immissis firmi:
ter tenere Compleere exequi ac iniolabili observare
omnibus et Angulis illius Contentis tam in parte qd
intoto sed quod opus fuerit Satis facere, Praefata
Intercessio ad Infirmitatem Contentis et Infirmitatem Contentis ad
praefatam Intercessio in forma in toto referendo Sed
Sub Radio Mille Ducentorum Octuaginta et quinque
Flores Solon et quorum trium. per Partem Part
Cum succumbat. Aliusq; partibus ob non completionem Inter:
tionum Intercessio operata omnium et Angulorum tam in parte
quam intoto sed quod opus fuerit ad obliuam circumstant
In quocumq; Radio modo Commisso ad obliuam aut ac re
aliqua Parte ex Contentis Intercessio praefata non Comple:
ta Compleenda (ita ex his Pars Inaliqua non tenentibus
eius posteris. In Instauram partem alterius Commisso tenentis
eiusq; posterorum. Officiis Ino Capiteo Capitano Laemulien
ex tunc recessu Insuper quod ad indium spectat mediante den:
per inprimis statim. Terno tanquam pemptoria stare In:
parere indio. Radium statim hunc Infirmitatem hunc Satis:
facere, ac omne Iudicium pati debebunt et tenebuntur
Sed ac suos auctores ad eadem dia obligant, eumq; Terno
Inimicis pemptoria, et alios omnes eorum Insequens Causas
eiusq; Terno Sempiterna Vera Infirmitate q; maiori